CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
PORTARIA Nº 060/2018

Jaimir José da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições Legais e no que lhe é outorgado por lei.

RESOLVE:

Artigo 1º - Proceder com a Baixa no Patrimônio Físico e Contábil da Câmara Municipal de Naviraí.

Artigo 2º - Devolução dos mesmos ao Executivo Municipal, conforme levantamento feito pelos membros da
comissão da portaria nº 45/2016, parte integrante desta, conforme relação nominal abaixo.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua promulgação ou publicação, revogada as disposições em
contrário.

Câmara Municipal de Naviraí/MS, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de maio de 2018.

JAIMIR JOSÉ DA SILVA
Presidente

Bens Móveis Nº
Patrimônio

Valor R$

APARADOR DE GRAMA 1.000W TRAPP MASTER 1.000 PLUS
2931597 110V.

000793 67,20

CADEIRA EM PROLIPROPILENO NA COR PRETA. 001147 41,71

PLACA DE AÇO PARA GALERIA EX-PRESIDENTE 000914 53,24

PLACA DE AÇO PARA GALERIA EX-PRESIDENTE 000915 53,24

PLACA DE AÇO PARA GALERIA DOS VEREADORES DO
LEGISLATIVO.

000916 338,80

PLACA DE AÇO PARA GALERIA EX-PRESIDENTE 000917 53,24

PLACA DE AÇO PARA GALERIA EX-PRESIDENTE 000918 53,24

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000919 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000920 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000921 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000922 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000923 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000924 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000925 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000926 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000927 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000928 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000929 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000930 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000931 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000932 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000933 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000934 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000935 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000936 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000937 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000938 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000939 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000940 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000941 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000942 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000943 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000944 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000945 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000946 58,08

FOTO EM AÇO COM MOLDURA 000947 58,08

IMPRESSORA MUNTIFUNCIONAL 04 EM 01 (COPIADORA,
IMPRESSORA, FAX E SCANNER), QUE UTILIZA CARTUCHO EM
TONNER.

000766

871,20

CESTO DE LIXO SPEQ. 000704 25,00

CADEIRA FIXA TUBULAR NA COR TABACO. 000404 52,27

IMPRESSORA MATRICIAL MC HP LASER JET, MODELO 1020 NA
COR BEGE COM NO. DE SÉRIE - CNBK524000.

000513 387,20

MESA P/ ESCRITORIO C/ 02 GAVETAS. 000555 0,01

APARELHO DE FAX MARCA SHARP, NO. DE SÉRIE - 3715047 Y. 000427 193,60

MODEM SPEED TOUCH PRO, MARCA ALCATEL. 000452 37,76

Total Bens Baixados 43 R$
3.912,12

Publicado por:

Rodrigo Gazette de Souza
Código Identificador:7AF83145

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 30/05/2018.
Edição 2110
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/